Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 03/2022

Dispõe  sobre  a  Homologação  das  inscrições  do
Processo Seletivo Público nº 01/2022 e dá  outras
providências.

PAULO ALEXANDRE BARTH,  Prefeito Municipal de Pareci Novo / RS, no uso das atribuições
legais,  TORNA  PÚBLICO a  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  Nº
01/2022.

I – A relação de INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS encontra-se no Anexo I deste edital. Não houve
recursos contra o indeferimento das inscrições.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova Escrita,
no  dia  15  de  janeiro  de  2023,  às  14  horas,  na  sede  da  Universidade  de  Caxias  do  Sul  (UCS)  –  Campus
Universitário do Vale do Caí, situada na RS 122, s/n, km 10, em São Sebastião do Caí, RS.

III  – O candidato deverá comparecer  ao local  determinado para a realização das provas,  com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munido do documento de
identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou preta.

IV – Maiores informações poderão ser obtidas no painel de publicações da Prefeitura Municipal,
situada  à  Rua  João  Inácio  Teixeira,  70,  Centro,  Pareci  Novo  /  RS  e  nos  sites  www.parecinovo.rs.gov.br  e
www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

Pareci Novo, 29 de dezembro de 2022.

PAULO ALEXANDRE BARTH,
 Prefeito Municipal

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

ANEXO I - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome do Candidato Emprego Público

56 CAROLINE DA SILVA VARGAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

53 DAIANA RODRIGUES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

465 LILIANA DA SILVA KRAEMER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

435 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO SOARES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

212 NEUSA CRISTIANE REINHEIMER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

89 SILIANE FÁTIMA DOS SANTOS KRAHL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - CENTRO II

535 LARISSA VIGEL MENEZES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - VÁRZEA

75 NEDIA JACI DIEMER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA - VÁRZEA

62 ALESSANDRINE BORN AGENTE DE ENDEMIAS

277 BRUNO FARIAS RITTER AGENTE DE ENDEMIAS

96 CHIRLEI BARBOSA AGENTE DE ENDEMIAS

363 CLÁUDIA ROCKEMBACH DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS

580 CLAUDIA SIMONE STRECK DONATO AGENTE DE ENDEMIAS

509 FRANCIELE RIFFEL DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS

253 PAMELA GRAEF DOS REIS AGENTE DE ENDEMIAS

158 PATRICIA ESPEDITA DA SILVA VARGAS AGENTE DE ENDEMIAS

544 TATIANA GOMES DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000